2005), £Abdü½½amedBâKe¦îr:Şâ£i
ru ¥adramevt fi’lšarni’l£âşir el
hicrî (Mü kellâ 1979), £Âdât ve tešålîd
bi’lA¼šåf (I, Mü kel lâ 1400/1980; II, ez

Za£îmü’l£ummâlî ¥am mûd Bâ ™âvî  ad lı 
ese riy le bir lik te, Sey‘ûn 1402/1982; Mü-
kellâ 1404/1984), elA³ nâ mü’lÅâli de
(Sey‘ûn 1981, Mah fûz Bâ Haş vân ile bir-
lik te), Zi yâ rât ve £âdât: Zi yâ re tü ne biy
yillâh Hûd (Sey‘ûn 1982; İng. trc. ve nşr., 
Lin da Boxber ger – Awad Ab del ra him Abu 
Hulay qa, Vi sits and Cus toms: The Vi sit to

the Tomb of the Prop het Hud, Ard mo re PA, 
1998), elFellâ¼ûn ve £âdâtü hü mü’lmi
he niy ye (Sey‘ûn 1983),eşŞi£ru’şşa£bî
ma£a’lmüzâri£în (Sey‘ûn 1984, 1987),
Fihristü’lve¦âßiši’lÅa¹¹iyye:Æısmü’t
tev¦îš (I-III, Sey‘ûn 1404-1407/1984-1987),
Delîlü’lmet¼afi’l£âdâtve’ttešålîdi’ş
şa£biyyebimüdîriyyetiSey£ûn(Sey‘ûn 
1986), Ba¼¦ fî mesâßili’l£uh de (bas kı 
ye ri yok, 1989);Ma£aİbni’lÆayyimfî
kitâbihie¹ªurušı’l¼ükmiyyefi’ssiyâ
seti’şşer£iyye(bas kı ye ri yok, 1989), el
MaÅ¹û¹âtve’ttev¦îšbi’lMerkezi’lYe
menî li’leb¼â¦i’ssešåfiy ye